
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 오정구총무과 ~ 오정구환경녹지과

부서: 오정구총무과
정책: 고효율 행정환경 조성
단위: 내부고객 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구총무과 2,647,217 2,666,127 △18,910

고효율 행정환경 조성 1,913,136 1,932,046 △18,910

내부고객 지원 160,906 168,261 △7,355

대체인력 지원 47,806 55,161 △7,355

101 인건비 47,806 55,161 △7,355

10 기간제근로자등보수 47,806 55,161 △7,355

  ○대체인력 인부임                43,680             50,400          △6,720

    ―기본급                37,440             43,200          △5,760

    ―주휴수당                 4,992              5,760            △768

    ―월차수당                 1,248              1,440            △192

  ○대체인력 보험료                 4,126              4,761            △635

    ―고용보험                   568                656             △88

    ―산재보험                   437                504             △67

    ―국민연금                 1,966              2,268            △302

    ―건강보험                 1,110              1,281            △171

    ―노인장기요양보험                    45                 52              △7

  37,440,000원

  4,992,000원

  1,248,000원

  568,000원

  437,000원

  1,966,000원

  1,110,000원

  45,000원

통계조사 35,326 46,881 △11,555

통계조사 인력지원 35,326 46,881 △11,555

101 인건비 7,876 11,172 △3,296

10 기간제근로자등보수 7,876 11,172 △3,296

  ○사업체기초통계조사 내근요원 인부임                 7,876             11,172          △3,296

    ―조사구설정 관리요원                 1,152              1,297            △145

    ―본조사관리요원                 2,603              3,413            △810

    ―조사구설정 전산입력요원                     0              1,174          △1,174

    ―본조사 내검 및 전산입력요원                 3,919              5,086          △1,167

  1,152,000원

  2,603,000원

  0원

  3,919,000원

201 일반운영비 26,450 34,709 △8,259

01 사무관리비 26,450 34,709 △8,259

  ○사업체기초통계조사 현장조사원 인부임                26,450             34,709          △8,259

    ―조사구설정 및 요도작성                 8,532             10,375          △1,843

    ―본조사                17,918             24,334          △6,416

  8,532,000원

  17,918,000원
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부서: 오정구세무과
정책: 지방세 운영
단위: 지방세 부과 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구세무과 421,402 415,802 5,600

도             12,854 7,254 5,600

시            408,548 408,548 0

지방세 운영 347,862 342,262 5,600

도             12,854 7,254 5,600

시            335,008 335,008 0

지방세 부과 관리 313,722 308,122 5,600

도             12,854 7,254 5,600

시            300,868 300,868 0

세정평가 5,600 0 5,600

도              5,600 0 5,600

201 일반운영비 1,000 0 1,000

도              1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○체납세 징수활동 급량비(성립전)
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

도              1,000 0 1,000

202 여비 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○체납세 징수활동 여비(성립전)                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

도              2,000 0 2,000

303 포상금 2,600 0 2,600

도              2,600 0 2,600

01 포상금 2,600 0 2,600

  ○체납세 징수 세정유공공무원 선진지 견학(성
    립전)                 2,600                  0            2,600      2,600,000원

도              2,600 0 2,600

- 2 -



부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활 보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구주민생활지원과 53,880,230 46,635,421 7,244,809

국         31,204,633 26,317,756 4,886,877

특            600,000 600,000 0

분            194,016 195,516 △1,500

도          7,244,236 6,760,204 484,032

시         14,637,345 12,761,945 1,875,400

저소득층 기초생활 보장 22,554,218 16,944,596 5,609,622

국         16,783,272 12,103,765 4,679,507

분            100,000 100,000 0

도          2,451,210 2,070,713 380,497

시          3,219,736 2,670,118 549,618

저소득층 기초생활보장 22,554,218 16,944,596 5,609,622

국         16,783,272 12,103,765 4,679,507

분            100,000 100,000 0

도          2,451,210 2,070,713 380,497

시          3,219,736 2,670,118 549,618

장애아동부양수당 149,513 119,513 30,000

국            104,659 83,659 21,000

도             22,427 17,927 4,500

시             22,427 17,927 4,500

301 일반보상금 149,513 119,513 30,000

국            104,659 83,659 21,000

도             22,427 17,927 4,500

시             22,427 17,927 4,500

01 사회보장적수혜금 149,513 119,513 30,000

  ○장애아동부양수당               149,513            119,513           30,000  149,513,000원

국            104,659 83,659 21,000

도             22,427 17,927 4,500

시             22,427 17,927 4,500

기초생활보장 생계급여 8,496,668 8,440,730 55,938

국          6,797,334 6,752,584 44,750

도            849,667 844,073 5,594

시            849,667 844,073 5,594

301 일반보상금 8,496,668 8,440,730 55,938

국          6,797,334 6,752,584 44,750

도            849,667 844,073 5,594

시            849,667 844,073 5,594

01 사회보장적수혜금 8,496,668 8,440,730 55,938

  ○기초생활보장 생계급여             8,496,668          8,440,730           55,938  8,496,668,000원

국          6,797,334 6,752,584 44,750

도            849,667 844,073 5,594

시            849,667 844,073 5,594

기초생활보장 교육급여 632,358 515,038 117,320

국            505,886 412,030 93,856

도             63,236 51,504 11,732

시             63,236 51,504 11,732

301 일반보상금 632,358 515,038 117,320

국            505,886 412,030 93,856
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활 보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             63,236 51,504 11,732

시             63,236 51,504 11,732

01 사회보장적수혜금 632,358 515,038 117,320

  ○기초생활보장 교육급여               632,358            515,038          117,320  632,358,000원

국            505,886 412,030 93,856

도             63,236 51,504 11,732

시             63,236 51,504 11,732

기초생활보장 해산장제 급여 50,000 45,000 5,000

국             40,000 36,000 4,000

도              5,000 4,500 500

시              5,000 4,500 500

301 일반보상금 50,000 45,000 5,000

국             40,000 36,000 4,000

도              5,000 4,500 500

시              5,000 4,500 500

01 사회보장적수혜금 50,000 45,000 5,000

  ○기초생활보장 해산장제 급여                50,000             45,000            5,000  50,000,000원

국             40,000 36,000 4,000

도              5,000 4,500 500

시              5,000 4,500 500

차상위계층 양곡 할인지원 99,418 92,800 6,618

국             79,536 74,240 5,296

도              9,941 9,280 661

시              9,941 9,280 661

301 일반보상금 99,418 92,800 6,618

국             79,536 74,240 5,296

도              9,941 9,280 661

시              9,941 9,280 661

01 사회보장적수혜금 99,418 92,800 6,618

  ○차상위계층 양곡 할인지원                99,418             92,800            6,618  99,418,000원

국             79,536 74,240 5,296

도              9,941 9,280 661

시              9,941 9,280 661

긴급복지지원사업 562,542 572,000 △9,458

국            450,034 457,600 △7,566

도             56,254 57,200 △946

시             56,254 57,200 △946

301 일반보상금 562,542 572,000 △9,458

국            450,034 457,600 △7,566

도             56,254 57,200 △946

시             56,254 57,200 △946

01 사회보장적수혜금 562,542 572,000 △9,458

  ○긴급복지 지원사업               562,542            572,000          △9,458  562,542,000원

국            450,034 457,600 △7,566

도             56,254 57,200 △946

시             56,254 57,200 △946

한시생계보호 980,556 1,301,500 △320,944
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활 보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            882,500 1,041,200 △158,700

도             49,028 130,150 △81,122

시             49,028 130,150 △81,122

301 일반보상금 980,556 1,301,500 △320,944

국            882,500 1,041,200 △158,700

도             49,028 130,150 △81,122

시             49,028 130,150 △81,122

01 사회보장적수혜금 980,556 1,301,500 △320,944

  ○한시생계보호               980,556          1,301,500        △320,944  980,556,000원

국            882,500 1,041,200 △158,700

도             49,028 130,150 △81,122

시             49,028 130,150 △81,122

자활근로사업비 611,947 492,000 119,947

국            489,557 393,600 95,957

도             61,195 49,200 11,995

시             61,195 49,200 11,995

401 시설비및부대비 611,947 492,000 119,947

국            489,557 393,600 95,957

도             61,195 49,200 11,995

시             61,195 49,200 11,995

01 시설비 611,947 492,000 119,947

  ○자활근로사업비               611,947            492,000          119,947  611,947,000원

국            489,557 393,600 95,957

도             61,195 49,200 11,995

시             61,195 49,200 11,995

자활근로(확대)사업비 34,310 68,630 △34,320

도             10,293 20,589 △10,296

시             24,017 48,041 △24,024

401 시설비및부대비 34,310 68,630 △34,320

도             10,293 20,589 △10,296

시             24,017 48,041 △24,024

01 시설비 34,310 68,630 △34,320

  ○자활근로(확대)사업비                34,310             68,630         △34,320  34,310,000원

도             10,293 20,589 △10,296

시             24,017 48,041 △24,024

지역실업자 직업훈련 18,000 20,000 △2,000

국              9,000 10,000 △1,000

도              4,500 5,000 △500

시              4,500 5,000 △500

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

국              9,000 10,000 △1,000

도              4,500 5,000 △500

시              4,500 5,000 △500

05 민간위탁금 18,000 20,000 △2,000

  ○고용촉진훈련 사업비                18,000             20,000          △2,000  18,000,000원

국              9,000 10,000 △1,000

도              4,500 5,000 △500
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활 보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              4,500 5,000 △500

취업알선사업 13,000 10,800 2,200

도              3,900 3,240 660

시              9,100 7,560 1,540

101 인건비 13,000 10,800 2,200

도              3,900 3,240 660

시              9,100 7,560 1,540

10 기간제근로자등보수 13,000 10,800 2,200

  ○취업정보센터 인건비                13,000             10,800            2,200  13,000,000원

도              3,900 3,240 660

시              9,100 7,560 1,540

저소득층 에너지 보조금 297,100 318,370 △21,270

국            237,680 254,696 △17,016

도             29,710 31,837 △2,127

시             29,710 31,837 △2,127

301 일반보상금 297,100 318,370 △21,270

국            237,680 254,696 △17,016

도             29,710 31,837 △2,127

시             29,710 31,837 △2,127

01 사회보장적수혜금 297,100 318,370 △21,270

  ○저소득층 에너지 보조금               297,100            318,370         △21,270  297,100,000원

국            237,680 254,696 △17,016

도             29,710 31,837 △2,127

시             29,710 31,837 △2,127

희망근로프로젝트 사업 5,660,591 0 5,660,591

국          4,598,930 0 4,598,930

도            439,846 0 439,846

시            621,815 0 621,815

101 인건비 4,967,827 0 4,967,827

국          4,036,062 0 4,036,062

도            382,908 0 382,908

시            548,857 0 548,857

10 기간제근로자등보수 4,967,827 0 4,967,827

  ○인건비 및 상품권 구입(성립전)
            4,245,443                  0        4,245,443      4,245,443,000원

국          3,449,198 0 3,449,198

도            329,884 0 329,884

시            466,361 0 466,361

  ○4대보험료(성립전)               412,724                  0          412,724  412,724,000원

국            335,296 0 335,296

도             30,295 0 30,295

시             47,133 0 47,133

  ○교통비 및 간식비(성립전)               309,660                  0          309,660  309,660,000원

국            251,568 0 251,568

도             22,729 0 22,729

시             35,363 0 35,363

201 일반운영비 3,160 0 3,160
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활 보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,567 0 2,567

도                230 0 230

시                363 0 363

01 사무관리비 3,160 0 3,160

  ○희망근로사업 운영비(성립전)                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

국                812 0 812

도                 72 0 72

시                116 0 116

  ○일반수용비(성립전)                 1,200                  0            1,200  1,200,000원

국                975 0 975

도                 88 0 88

시                137 0 137

  ○급량비(성립전)                   960                  0              960  960,000원

국                780 0 780

도                 70 0 70

시                110 0 110

202 여비 8,640 0 8,640

국              7,019 0 7,019

도                634 0 634

시                987 0 987

01 국내여비 8,640 0 8,640

  ○희망근로사업 지도점검 업무추진기본여비(성
    립전)                 8,640                  0            8,640      8,640,000원

국              7,019 0 7,019

도                634 0 634

시                987 0 987

206 재료비 680,964 0 680,964

국            553,282 0 553,282

도             56,074 0 56,074

시             71,608 0 71,608

01 재료비 680,964 0 680,964

  ○희망근로사업 재료비 및 부대경비(성립전)
              680,964                  0          680,964      680,964,000원

국            553,282 0 553,282

도             56,074 0 56,074

시             71,608 0 71,608

아동보육 및 가정복지 향상 18,863,893 17,228,706 1,635,187

국          6,934,202 6,726,832 207,370

분             94,016 95,516 △1,500

도          4,009,054 3,905,519 103,535

시          7,826,621 6,500,839 1,325,782

아동복지 지원 1,633,152 1,385,172 247,980

국            397,094 339,614 57,480

분             94,016 95,516 △1,500

도            401,566 372,976 28,590

시            740,476 577,066 163,410

저소득층 아동 지원 3,800 6,200 △2,400

301 일반보상금 3,600 6,000 △2,400
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 아동복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 3,600 6,000 △2,400

  ○소년소녀가정 및 가정위탁아동 명절위문품
                3,600              6,000          △2,400      30,000원*60명*2회

아동발달지원계좌지원 18,020 21,020 △3,000

국             12,614 14,714 △2,100

도              2,703 3,153 △450

시              2,703 3,153 △450

301 일반보상금 18,020 21,020 △3,000

국             12,614 14,714 △2,100

도              2,703 3,153 △450

시              2,703 3,153 △450

01 사회보장적수혜금 18,020 21,020 △3,000

  ○아동발달 지원계좌 지원                18,020             21,020          △3,000  18,020,000원

국             12,614 14,714 △2,100

도              2,703 3,153 △450

시              2,703 3,153 △450

가정위탁아동 양육지원 56,592 59,592 △3,000

분             28,296 29,796 △1,500

도              5,659 5,959 △300

시             22,637 23,837 △1,200

301 일반보상금 56,592 59,592 △3,000

분             28,296 29,796 △1,500

도              5,659 5,959 △300

시             22,637 23,837 △1,200

01 사회보장적수혜금 56,592 59,592 △3,000

  ○가정위탁아동 양육지원                56,592             59,592          △3,000  56,592,000원

분             28,296 29,796 △1,500

도              5,659 5,959 △300

시             22,637 23,837 △1,200

지역아동센터 운영비 지원 509,760 390,600 119,160

국            254,880 195,300 59,580

도            127,440 97,650 29,790

시            127,440 97,650 29,790

307 민간이전 509,760 390,600 119,160

국            254,880 195,300 59,580

도            127,440 97,650 29,790

시            127,440 97,650 29,790

02 민간경상보조 509,760 390,600 119,160

  ○지역아동센터 운영비 지원               509,760            390,600          119,160  509,760,000원

국            254,880 195,300 59,580

도            127,440 97,650 29,790

시            127,440 97,650 29,790

저소득층 아동을 위한 학습도우미 지원 56,100 57,600 △1,500

도             16,830 17,280 △450

시             39,270 40,320 △1,050

301 일반보상금 56,100 57,600 △1,500

도             16,830 17,280 △450
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 아동복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             39,270 40,320 △1,050

01 사회보장적수혜금 56,100 57,600 △1,500

  ○저소득층 아동을 위한 학습도우미 지원
               56,100             57,600          △1,500      56,100,000원

도             16,830 17,280 △450

시             39,270 40,320 △1,050

결식아동급식지원(취학+미취학) 575,120 517,120 58,000

분             63,200 63,200 0

도            129,280 129,280 0

시            382,640 324,640 58,000

301 일반보상금 575,120 517,120 58,000

분             63,200 63,200 0

도            129,280 129,280 0

시            382,640 324,640 58,000

01 사회보장적수혜금 575,120 517,120 58,000

  ○결식아동급식지원(취학+미취학)
              575,120            517,120           58,000      575,120,000원

분             63,200 63,200 0

도            129,280 129,280 0

시            382,640 324,640 58,000

결식아동급식지원비(토,일,공휴일) 46,900 39,900 7,000

도             39,900 39,900 0

시              7,000 0 7,000

301 일반보상금 46,900 39,900 7,000

도             39,900 39,900 0

시              7,000 0 7,000

01 사회보장적수혜금 46,900 39,900 7,000

  ○결식아동급식지원(토,일,공휴일)
               46,900             39,900            7,000      46,900,000원

도             39,900 39,900 0

시              7,000 0 7,000

방학중 결식아동 급식지원(한시적) 224,920 151,200 73,720

국            129,600 129,600 0

도             10,800 10,800 0

시             84,520 10,800 73,720

301 일반보상금 224,920 151,200 73,720

국            129,600 129,600 0

도             10,800 10,800 0

시             84,520 10,800 73,720

01 사회보장적수혜금 224,920 151,200 73,720

  ○방학중 결식아동 급식지원(한시적)
              224,920            151,200           73,720      224,920,000원

국            129,600 129,600 0

도             10,800 10,800 0

시             84,520 10,800 73,720

보육사업 지원 16,546,690 15,246,690 1,300,000

국          6,244,960 6,095,070 149,890

도          3,490,040 3,415,095 74,945
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          6,811,690 5,736,525 1,075,165

차등보육료지원 11,320,220 10,020,220 1,300,000

국          4,560,000 4,410,110 149,890

도          2,280,000 2,205,055 74,945

시          4,480,220 3,405,055 1,075,165

301 일반보상금 11,320,220 10,020,220 1,300,000

국          4,560,000 4,410,110 149,890

도          2,280,000 2,205,055 74,945

시          4,480,220 3,405,055 1,075,165

01 사회보장적수혜금 11,320,220 10,020,220 1,300,000

  ○차등보육료지원            11,320,220         10,020,220        1,300,000  11,320,220,000원

국          4,560,000 4,410,110 149,890

도          2,280,000 2,205,055 74,945

시          4,480,220 3,405,055 1,075,165

여성복지 지원 684,051 596,844 87,207

국            292,148 292,148 0

도            117,448 117,448 0

시            274,455 187,248 87,207

저소득 한부모가정 지원(국비) 416,986 365,184 51,802

국            292,148 292,148 0

도             36,518 36,518 0

시             88,320 36,518 51,802

301 일반보상금 416,986 365,184 51,802

국            292,148 292,148 0

도             36,518 36,518 0

시             88,320 36,518 51,802

01 사회보장적수혜금 416,986 365,184 51,802

  ○저소득 한부모가정 지원               416,986            365,184           51,802  416,986,000원

국            292,148 292,148 0

도             36,518 36,518 0

시             88,320 36,518 51,802

저소득 한부모가정 지원(도비) 173,665 155,860 17,805

도             77,930 77,930 0

시             95,735 77,930 17,805

301 일반보상금 173,665 155,860 17,805

도             77,930 77,930 0

시             95,735 77,930 17,805

01 사회보장적수혜금 173,665 155,860 17,805

  ○저소득 한부모가정 지원               173,665            155,860           17,805  173,665,000원

도             77,930 77,930 0

시             95,735 77,930 17,805

저출산지원사업 70,400 52,800 17,600

301 일반보상금 70,400 52,800 17,600

01 사회보장적수혜금 70,400 52,800 17,600

  ○셋째아 출산장려금 지원                70,400             52,800           17,600  70,400,000원
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부서: 오정구환경녹지과
정책: 쾌적한 환경도시 조성
단위: 환경오염 배출원 사전 관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구환경녹지과 5,250,538 5,116,927 133,611

국            305,687 223,070 82,617

특            400,000 400,000 0

도             69,196 51,348 17,848

시          4,475,655 4,442,509 33,146

쾌적한 환경도시 조성 74,235 82,735 △8,500

도                300 300 0

시             73,935 82,435 △8,500

환경오염 배출원 사전 관리 강화 18,516 27,016 △8,500

자동차 정밀검사 추진 16,516 25,016 △8,500

201 일반운영비 16,516 25,016 △8,500

02 공공운영비 12,475 20,975 △8,500

  ○자동차배출가스 정밀검사 우편요금                12,475             20,975          △8,500

    ―등기                 6,125             11,375          △5,250

    ―일반                 6,350              9,600          △3,250

  1,750원*3,500건

  250원*25,400건

쾌적한 도시환경 조성 1,870,945 1,728,834 142,111

국            305,647 223,030 82,617

특            400,000 400,000 0

도             68,896 51,048 17,848

시          1,096,402 1,054,756 41,646

푸른 산림환경 조성 655,627 513,516 142,111

국            305,647 223,030 82,617

도             68,896 51,048 17,848

시            281,084 239,438 41,646

숲가꾸기 427,709 302,445 125,264

국            260,224 184,346 75,878

도             50,246 35,430 14,816

시            117,239 82,669 34,570

101 인건비 377,215 266,925 110,290

국            226,329 160,155 66,174

도             45,266 32,031 13,235

시            105,620 74,739 30,881

10 기간제근로자등보수 377,215 266,925 110,290

  ○공공산림가꾸기 인건비(성립전)
              327,580            230,525           97,055      327,580,000원

국            196,548 138,315 58,233

도             39,310 27,663 11,647

시             91,722 64,547 27,175

  ○공공산림가꾸기 보험료(성립전)
               49,635             36,400           13,235      49,635,000원

국             29,781 21,840 7,941

도              5,956 4,368 1,588

시             13,898 10,192 3,706

201 일반운영비 50,494 35,520 14,974

국             33,895 24,191 9,704

도              4,980 3,399 1,581
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부서: 오정구환경녹지과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 푸른 산림환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             11,619 7,930 3,689

01 사무관리비 50,494 35,520 14,974

  ○공공산림가꾸기 부대비(성립전)
               41,494             28,320           13,174      41,494,000원

국             24,895 16,991 7,904

도              4,980 3,399 1,581

시             11,619 7,930 3,689

  ○공공산림가꾸기 교육비(성립전)                 9,000              7,200            1,800  9,000,000원

국              9,000 7,200 1,800

산불방지대책 66,665 49,818 16,847

국             26,666 19,927 6,739

도             12,000 8,968 3,032

시             27,999 20,923 7,076

101 인건비 62,030 45,183 16,847

국             24,812 18,073 6,739

도             11,165 8,133 3,032

시             26,053 18,977 7,076

10 기간제근로자등보수 62,030 45,183 16,847

  ○산불전문예방진화대                57,455             40,608           16,847  57,455,000원

국             22,982 16,243 6,739

도             10,342 7,310 3,032

시             24,131 17,055 7,076
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부서: 오정구건설과
정책: 편리하고 깨끗한 도로환경 조성
단위: 도로유지관리 및 주민불편사항 해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구건설과 5,369,849 5,187,816 182,033

도            100,000 100,000 0

시          5,269,849 5,087,816 182,033

편리하고 깨끗한 도로환경 조성 4,284,842 4,129,809 155,033

도            100,000 100,000 0

시          4,184,842 4,029,809 155,033

도로유지관리 및 주민불편사항 해결 4,284,842 4,129,809 155,033

도            100,000 100,000 0

시          4,184,842 4,029,809 155,033

도로포장 3,060,429 2,905,396 155,033

206 재료비 102,355 87,145 15,210

01 재료비 102,355 87,145 15,210

  ○도로보수용 자재구입               101,950             86,740           15,210

    ―아스콘                31,800             26,500            5,300

    ―기타자재(삽, 톱, 중앙분리봉 등)
                5,000              3,000            2,000

    ―볼라드                 7,910                  0            7,910

  53,000원*600톤

        5,000,000원

  226,000원*35개

401 시설비및부대비 2,925,114 2,785,291 139,823

01 시설비 2,893,200 2,754,241 138,959

  ○고강본동 323번지 토지매입비
               42,959                  0           42,959

  ○내촌고가교 정밀안전진단 용역                96,000                  0           96,000

      1,615,000원*26.6㎡

  96,000,000원

03 시설부대비 31,914 31,050 864

  ○내촌고가교 정밀안전진단 용역
                  864                  0              864      96,000,000원*0.9%

편리한 교통환경 조성 158,080 131,080 27,000

주차장 확충 57,000 30,000 27,000

내집안 주차장 설치지원 57,000 30,000 27,000

402 민간자본이전 57,000 30,000 27,000

01 민간자본보조 57,000 30,000 27,000

  ○내집안주차장 설치보조                57,000             30,000           27,000  57,000,000원
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